

Brian Poulsen Holding ApS
Grønlandsgade 29, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 88 81 67

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019

Brian Lønborg Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Poulsen Holding ApS Grønlandsgade 29 7430 Ikast CVR-nr.: 34 88 81 67 Stiftet: 18. december 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Lønborg Poulsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Tømrerkompagniet ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
Driftsresultat	-2.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	139.490	142.969
Øvrige finansielle omkostninger	0	-304
Resultat før skat	136.990	140.165
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	136.990	140.165
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.489	62.969
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Overføres til overført resultat	14.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.804
Disponeret i alt	136.990	140.165

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>469.884</u>	<u>455.395</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>469.884</u>	<u>455.395</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>469.884</u>	<u>455.395</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>12.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.500</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.758</u>	<u>3.375</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.258</u>	<u>3.375</u>
	Aktiver i alt	<u>492.142</u>	<u>458.770</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.884	80.395
4 Overført resultat	206.758	192.257
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Egenkapital i alt	489.642	452.652
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	3.016
Anden gæld	2.500	3.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	6.118
Gældsforpligtelser i alt	2.500	6.118
Passiver i alt	492.142	458.770

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	375.000	375.000
Kostpris 31. december	375.000	375.000
Opskrivninger 1. januar	80.394	17.426
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.490	142.969
Udbytte	-125.000	-80.000
Opskrivninger 31. december	94.884	80.395
Regnskabsmæssig værdi 31. december	469.884	455.395
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerkompagniet ApS	Ikast-Brande	50 %
	31/12 2018	31/12 2017
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	80.395	17.426
Resultatandel	14.489	62.969
	94.884	80.395
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	192.257	215.061
Årets overførte overskud eller underskud	14.501	-22.804
	206.758	192.257

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	70.000
Udloddet udbytte	-100.000	-70.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>100.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		